cumque idiomate impressus, vel etiam manu-
scriptus, ad eorum manus devenerit, statim

deferre illum teneantur Ordinariis locorum sub
eisdem suspensionis a divinis comminatis pcenis,

ac respective excommunicationis. '

Ut autem esedem praesentes litterse ad om-
nium notitiam facilius perducantur, nec quis-

quam illarum ignorantiam praetexere possit,

volumus et mandamus, illas ad valvas basilicse

principis apostolorum, et cancellariae apostolicse,

necnon curise generalis in monte citorio, et in

acie Campi Florae de urbe per aliquem ex curso-

ribus nostris, ut moris est, publicari, illarum-

que exempla ibi affixa relinqui. Sic vero publica-

tas perinde afficere omnes et singulos
, quos

concernunt, ac si unicuique illorum personaliter

notificatas, et intimatae fuissent. Ipsarum autem
litterarum prsesentium transumptis seu exem-
plis etiam impressis, manu alicujus notarii

publici subscriptis, et sigillo personse in eccle-

siastica dignitate constitutoe munitis, eamdem
fidem tam in judicio, quam extra illud ubique

Iocorum haberi, quse iisdem prsesentibus habe-

retur, si forent exhibitae et ostensse.

Datum Komse apud Sanctum Petrura sub an-

nulo piscatoris die xxvm nov. MDCCLXXXVI,
pontificatus nostri anno duodecimo.

B. Mariscottus, Pro-Secretarius.

APPENDIX XII.

BAMMATIO QUAMPLURIUM PROPOSITIONUM EX-
CERPTARUM EX LIBRO ITALICO IDIOMATE
impresso sub titulo : Atti e decreti del
concilio dicecesano de Pistoja delt anno
M DCC LXXXVL
Pius Episcopus servus servorum Dei, Uni-

versis Christifidelibus salutem, et apostolicam

lenedictioncm .
— Auctorem fidei, et consum-

h atorem Jesum aspicientes, nos jubet Aposto-

lus (1] sedulo recogitare qualem, quantamque

(l)AdHelr.. xn.

ille sustinuit a peccatoribus adversum semet-
ipsum contradictionem , ut ne laboribus , et

periculis defatigati deficiamus aliquando animis

nostris, peneque concidamus. Hac saluberrima

cogitatione muniri nos ac refici tum maxime ne-

cessum est, cum adversus Corpus ipsummet
Christi, quodest Ecclesia (1), dirse istius , nec

unquam desiturse conjurationis sestus acrius exar-

descit ; ut a Domino confortati, et in potentia

virtutis ejus, scuto fidei protecti resistere possi-

mus in die malo, et omnia tela iniquissimi ignea

extinguere (2). In hoc sane motu temporum, in

hac rerum perturbatissima conversione gravis

est quidem bonis omnibus contra omnes cujusque

generis christiani nominis hostes colluctatio

subeunda : gravior nobis quibus pro credita

pastorali nostra^ sollicitudini gregis totius cura,